UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

L[e]c[ti]o ij.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

et collectis in vespis. ¶ Ele  
git eam deus et preelegit eaz.  
Et habitare facit eam in ta/  
bernaculo suo. Super Bene  
dictus an. Tunc surrexerunt  
omnes virgines ille et ornae  
runt lampades suas. Nulla  
suffragia. Ad pumam tem  
pore. Ad tertiam an. De/  
dia nocte. ut s in laudib. ¶  
Specie tua et pulchritudine  
tua Specie. ¶ Intende pro/  
spere procede et regna. Specie  
¶ Diffusa est gratia in labiis  
tuis. Ad sextam an. Prudē/  
tes. ut s in laud. ¶ Diffusa  
est gratia in labiis tuis. Diffusa.  
¶ Propterea benedixit  
te deus in eternum. Diffusa.  
¶ Adiuuabit eaz. Ad nonā  
an. Inuenta ut s in laud. ¶  
Adiuuabit eam deus vultu  
suo Adiu. ¶ Deus i medio  
eius non commouebitur. Ad  
iuuabit. ¶ Elegit. In secun  
dis vs ps feriales cu suis an.  
Hymnus Iesu corona. La/  
pitulū et collec. ut in pmis vs.  
¶ Elegit eam. Super mag.  
an. Simile est regnum celorum  
decem virginibus que accipi  
entes lapades suas exierunt ob  
uiam sponsō et sponsę. quinqz  
erant fatue et quinqz pruden  
tes alla alla alla. Nulla su/  
fragia nisi concurrat aliud fe  
stum nouem lectionum. Ser  
mo beati augustini episcopi.

**L**ectio. I. Idetur itaqz Lectio. I.  
mibi quinqz virgines si  
gnificare quincupitā continē  
tiā a carnis illecebris. Con/  
tinēdus enim est animi appre  
titus a voluptate oculorum:  
a voluptate aurii: a voluptra  
te olfacti: gustandi: tāgē/  
di. Sed qz ista continētia p/  
tim coram deo fit ut illi pla/  
ceat interiorē conscientie par  
tim corā hominibz tm: ut glo  
ria humana capiatur qncqz di  
cum sapientes: et quinqz stul/  
te: ut rēqz ramen virgines et  
vtrazqz continentia est qz quis  
diuerso fonte gaudeat. Tu ac  
**L**ampades autē Lectio. ii.  
qz manibz portantur opa sūt  
que sm istam continētiam sūt  
Dicum est autē Luceant ope  
ra vestra corā hominibz. Om/  
nes vero acceperūt lampades  
suis et venerūt obuiam spōso  
Intelligendū est ergo christi  
nomine censeri de quibz agit  
Non enī possunt qui christia/  
ni nō sūt sponso christo venire  
obuiam. Tu autem. Lcō iii.  
Sed quinqz satue acceptis lá  
padibus suis non sumperūt  
oleum secum. Multū enī qz/  
uis de christi bonitate pluri/  
mum sperent: gaudium tamē  
non habent dum continen/  
ter viuunt nisi i laudibus ho  
minum. Non ergo habēt ole/  
um secum. Nam ipsam leti/